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EU:n rakennerahastot  vahvistavat Euroopan ja sen eri alueiden kilpailukykyä, työllisyyttä ja hyvinvointia.

Venäjä on suurin nopeasti kasvava markkina-alue 
Euroopassa ja luonnollinen suunta menestystä ja 
kansainvälisyyttä hakeville pohjoiskarjalaisille 
yrityksille. On aika ottaa seuraava askel kohti itää!

– Venäjän kaupasta kiinnostuneiden tai Venäjään liittyvää liiketoi-
mintaa jo harjoittavien yritysten määrä on lisääntymässä Pohjois-
Karjalassa. Liiketoiminnan käynnistäminen ja toiminta Venäjällä on 
haasteellista, eikä pienillä ja keskisuurilla yrityksillä useinkaan ole 
kansainvälistymisen vaatimia resursseja. Erilaisilla yhteiskunnan 
tarjoamilla tukipalveluilla voi siksi olla ratkaiseva merkitys toimin-
nan onnistumiselle, sanoo ohjelmapäällikkö Arja Nevalainen 
Joensuun Seudun Kehittämisyhtiö JOSEK Oy:stä.

Kohteena koko Venäjä 
Pohjois-Karjalan elinkeinopoliittisen Venäjä-ohjelman päätavoite on 
Venäjälle sekä sieltä Suomeen suuntautuvan liiketoiminnan edistä-
minen, yritysten palvelutarpeisiin vastaaminen ja Venäjän kauppaa 
käyvän yritysjoukon laajentaminen. 

Kohderyhmänä ovat Venäjään liittyvästä liiketoiminnasta kiinnostu-
neet pohjoiskarjalaiset yritykset, joiden toimenpiteitä voidaan pro-
jektissa tukea koko Venäjän federaation alueella. Kohderyhmänä 
ovat myös venäläiset sijoittajat ja yritykset, jotka ovat kiinnostuneet 
investoimaan Pohjois-Karjalaan.

Niiralasta logistinen asema
Projekti luo ja vakiinnuttaa uuden maakunnallisen yrityspalvelumal-
lin sekä kehittää koko Pohjois-Karjalalle tärkeää Niiralan kansain-
välisen rajanylityspaikan logistista asemaa. Tavoitteena on myös 
tehostaa maakunnan Venäjä-toimijoiden keskinäistä koordinaa-
tiota. Pohjoiskarjalaisten yritysten vientiä Venäjälle halutaan lisätä  
ja uusia yrityksiä saada mukaan aktiiviseen Venäjän kauppaan sekä  
tuotannolliseen yhteistyöhön Venäjälle. 

Venäjä-ohjelman toimenpiteitä ovat yritysten yleis- ja erityisneu-
vonta Venäjän liiketoiminnassa (vienti, tuonti, tuotannollinen 
yhteistyö, yritysverkostot), Niiralan logistiikkakeskuksen toiminta-
mallin kehitys ja markkinointi, viranomaissuhteiden ylläpito ja 
kehittäminen Venäjällä, elinkeinopoliittisen Venäjä-foorumin perus-
taminen sekä maakunnan Venäjä-strategian luominen.

Liiketoiminnan käynnistäminen ja toiminta Venäjällä on haasteel-
lista, ja siksi pienet ja keskisuuret yritykset tarvitsevat usein lisäre-
sursseja kansainvälistymistä varten. Hanke tarjoaa Pohjois-Karjalan 
yrityksille mahdollisuuden yrityskohtaisten asiantuntijapalveluiden 
käyttöön.

Pohjois-Karjalan elinkeinopoliittinen Venäjä-ohjelma
On aika ottaa seuraava askel kohti itää

Pohjois-Karjalan elinkeinopoliittinen  
Venäjä-ohjelma (EAKR)
Ohjelma ja toimintalinja: Itä-Suomi, Toimintalinja 2 
Projektikoodi ja toteutusaika: A30389, 01.01.2008–31.12.2010 
Kokonaiskustannukset: 937 350 € 
Lisätietoja: ohjelmapäällikkö Arja Nevalainen, 
arja.nevalainen@josek.fi

www.josek.fi

– Tuemme Venäjälle suuntautuvan kaupan käynnistämistä jo suun-
nitteluvaiheessa. Asiantuntijat auttavat vienti- ja markkinointisuun-
nitelmien teossa, yhteyksien luomisessa ja sopimusneuvotteluissa.
Arja Nevalainen kertoo.

Asiantuntevaa tukea yrityksille
l 	Peruspalvelut:
	 - tulkkaukset, käännökset ja kontaktihaku 
l 	Erityispalvelut:
	 - markkinatutkimukset ja lakiasiainpalvelut 
l 	Toimialakohtainen yritysyhteistyö
	 - alihankinnan kehittäminen 
l 	Tiedotus:
	 - ajankohtaistilaisuudet ja tiedotteet yrityksille 
l 	Liike- ja messumatkojen järjestäminen.
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